
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba zpracováno: 12. 5. 2025

obor: Gymnázium (79-41-K/61) – Francouzský jazyk jako první cizí jazyk

Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

600008 přijat na základě přijímací zkoušky 17.16 20.00 26.00 46.00 63.16 68.750.00 31.25 50.00 83.33 57.14 33.33

600060 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.20 21.00 18.00 39.00 55.20 18.750.00 40.63 37.50 0.00 28.57 60.00

600100 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 29.00 35.00 64.00 82.00 68.750.00 46.88 62.50 16.67 100.00 60.00

600138 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.04 41.00 34.00 75.00 92.04 43.750.00 71.88 37.50 50.00 57.14 90.00

600147 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.50 13.00 13.00 26.00 36.50 31.250.00 15.63 25.00 16.67 0.00 40.00

600172 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 25.00 28.00 53.00 71.00 31.250.00 34.38 87.50 83.33 71.43 20.00

600322 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.72 10.00 18.00 28.00 40.72 12.500.00 18.75 37.50 16.67 28.57 40.00

600352 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 15.00 23.00 38.00 56.00 25.000.00 21.88 37.50 66.67 42.86 25.00

600655 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.68 27.00 25.00 52.00 68.68 37.500.00 28.13 87.50 100.00 42.86 25.00

600665 přijat na základě přijímací zkoušky 11.70 18.00 20.00 38.00 49.70 37.500.00 18.75 0.00 0.00 28.57 60.00

601039 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.64 6.00 19.00 25.00 42.64 12.500.00 6.25 62.50 0.00 42.86 16.67

601041 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.20 6.00 10.00 16.00 32.20 6.250.00 12.50 12.50 0.00 28.57 40.00

601097 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.58 15.00 30.00 45.00 62.58 68.750.00 21.88 25.00 50.00 71.43 25.00

601219 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8.22 3.00 14.00 17.00 28.22 0.003.00 9.38 25.00 0.00 14.29 0.00

601417 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 6.96 11.00 19.00 30.00 36.96 6.250.00 9.38 37.50 0.00 28.57 0.00

601465 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.28 11.00 8.00 19.00 33.28 6.250.00 15.63 25.00 0.00 14.29 30.00

601602 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.96 15.00 24.00 39.00 54.96 25.000.00 15.63 25.00 0.00 28.57 50.00

601659 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.92 11.00 17.00 28.00 44.92 31.250.00 15.63 25.00 16.67 14.29 10.00

601661 přijat na základě přijímací zkoušky 17.64 22.00 38.00 60.00 77.64 50.000.00 31.25 87.50 16.67 57.14 40.00

601779 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.80 27.00 30.00 57.00 73.80 37.500.00 40.63 37.50 83.33 14.29 60.00

601813 přijat na základě přijímací zkoušky 10.92 10.00 29.00 39.00 49.92 50.000.00 12.50 28.57 0.00 100.00 20.00

601930 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.90 24.00 34.00 58.00 73.90 68.750.00 37.50 62.50 0.00 85.71 40.00

601935 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 15.00 32.00 47.00 65.00 43.750.00 34.38 75.00 66.67 71.43 58.33

601939 přijat na základě přijímací zkoušky 17.52 5.00 29.00 34.00 51.52 56.250.00 9.38 50.00 0.00 71.43 25.00



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

601947 přijat na základě přijímací zkoušky 17.52 30.00 36.00 66.00 83.52 62.500.00 56.25 50.00 100.00 71.43 50.00

601975 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 21.00 30.00 51.00 69.00 43.750.00 28.13 62.50 50.00 71.43 8.33

602024 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 30.00 29.00 59.00 77.00 43.750.00 50.00 37.50 83.33 42.86 50.00

602074 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 10.00 30.00 40.00 62.00 43.754.00 18.75 50.00 0.00 57.14 60.00

602082 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.04 11.00 14.00 25.00 39.04 6.250.00 15.63 50.00 0.00 42.86 50.00

602088 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 4.68 16.00 13.00 29.00 33.68 18.750.00 18.75 37.50 0.00 14.29 20.00

602109 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 38.00 41.00 79.00 103.00 87.506.00 75.00 75.00 100.00 100.00 75.00

602135 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.98 8.00 17.00 25.00 38.98 31.250.00 12.50 25.00 50.00 57.14 8.33

602199 přijat na základě přijímací zkoušky 16.38 14.00 20.00 34.00 50.38 25.000.00 18.75 25.00 50.00 42.86 25.00

602278 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 23.00 32.00 55.00 77.00 62.504.00 40.63 75.00 16.67 100.00 70.00

602282 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 10.00 20.00 30.00 48.00 31.250.00 12.50 25.00 16.67 42.86 8.33

602288 přijat na základě přijímací zkoušky 16.44 8.00 34.00 42.00 58.44 68.750.00 6.25 75.00 16.67 71.43 10.00

602312 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.02 22.00 0.00 22.00 38.02 0.000.00 37.50 0.00 100.00 0.00 41.67

602464 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 16.00 24.00 40.00 58.00 18.750.00 18.75 25.00 33.33 28.57 10.00

602489 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.80 7.00 18.00 25.00 45.80 12.504.00 15.63 62.50 0.00 28.57 30.00

602533 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.32 15.00 16.00 31.00 47.32 25.000.00 9.38 37.50 0.00 42.86 10.00

602592 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 5.34 14.00 19.00 33.00 38.34 25.000.00 25.00 62.50 16.67 28.57 70.00

602607 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 18.00 21.00 39.00 57.00 37.500.00 12.50 25.00 16.67 42.86 20.00

602638 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.46 16.00 17.00 33.00 47.46 6.250.00 31.25 25.00 50.00 28.57 70.00

602674 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.32 10.00 17.00 27.00 43.32 25.000.00 25.00 50.00 50.00 42.86 41.67

602718 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.16 19.00 32.00 51.00 68.16 43.750.00 34.38 62.50 50.00 57.14 25.00

602727 přijat na základě přijímací zkoušky 16.50 16.00 22.00 38.00 54.50 25.000.00 31.25 75.00 16.67 28.57 40.00

602760 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.98 10.00 12.00 22.00 29.98 0.000.00 6.25 50.00 0.00 0.00 0.00

602804 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 21.00 40.00 61.00 79.00 62.500.00 34.38 75.00 100.00 57.14 33.33

602870 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 25.00 27.00 52.00 70.00 31.250.00 28.13 50.00 100.00 42.86 30.00

602948 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.32 37.00 21.00 58.00 74.32 25.000.00 65.63 62.50 50.00 42.86 75.00

602961 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 16.00 30.00 46.00 64.00 50.000.00 31.25 50.00 66.67 42.86 40.00

603052 přijat na základě přijímací zkoušky 10.68 19.00 20.00 39.00 49.68 18.750.00 34.38 28.57 50.00 80.00 41.18



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

603077 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.56 11.00 20.00 31.00 45.56 37.504.00 21.88 12.50 16.67 28.57 30.00

603120 přijat na základě přijímací zkoušky 13.74 18.00 27.00 45.00 58.74 50.000.00 18.75 25.00 0.00 42.86 40.00

603135 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 15.00 25.00 40.00 58.00 56.250.00 28.13 50.00 0.00 57.14 70.00

603163 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.10 24.00 24.00 48.00 62.10 68.750.00 43.75 87.50 0.00 71.43 80.00

603260 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.04 19.00 17.00 36.00 53.04 0.000.00 40.63 25.00 16.67 14.29 50.00

603311 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.14 10.00 18.00 28.00 41.14 12.500.00 25.00 12.50 50.00 28.57 41.67

603320 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.32 10.00 11.00 21.00 37.32 0.000.00 12.50 50.00 16.67 14.29 20.00

603365 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 19.00 28.00 47.00 65.00 50.000.00 21.88 62.50 16.67 57.14 20.00

603426 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.92 14.00 16.00 30.00 43.92 18.750.00 37.50 0.00 33.33 0.00 58.33

603436 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.78 8.00 21.00 29.00 44.78 50.000.00 12.50 25.00 0.00 85.71 40.00

603580 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.70 17.00 15.00 32.00 46.70 31.250.00 28.13 12.50 0.00 14.29 40.00

603629 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 12.00 33.00 45.00 63.00 62.500.00 18.75 50.00 50.00 100.00 0.00

603682 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 13.00 23.00 36.00 54.00 56.250.00 15.63 37.50 16.67 71.43 16.67

603713 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.10 20.00 30.00 50.00 67.10 62.500.00 31.25 87.50 100.00 42.86 16.67

603733 přijat na základě přijímací zkoušky 13.08 13.00 22.00 35.00 52.08 18.754.00 28.13 50.00 100.00 14.29 25.00

603754 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.84 6.00 13.00 19.00 31.84 25.000.00 0.00 14.29 0.00 16.67 11.11

603765 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 13.98 17.00 23.00 40.00 53.98 31.250.00 34.38 12.50 83.33 28.57 25.00

603866 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.52 22.00 25.00 47.00 64.52 50.000.00 25.00 37.50 0.00 42.86 50.00

603929 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.12 9.00 22.00 31.00 43.12 31.250.00 15.63 75.00 0.00 57.14 30.00

603960 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.72 6.00 15.00 21.00 36.72 37.500.00 6.25 25.00 0.00 28.57 20.00

603976 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.22 7.00 13.00 20.00 31.22 18.750.00 3.13 12.50 0.00 28.57 0.00

604045 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 23.00 32.00 55.00 78.00 50.005.00 34.38 75.00 50.00 57.14 20.00

604131 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.08 4.00 14.00 18.00 31.08 12.500.00 6.25 0.00 0.00 42.86 20.00

604164 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 17.00 37.00 54.00 72.00 87.500.00 28.13 62.50 50.00 71.43 16.67

604201 přijat na základě přijímací zkoušky 11.16 14.00 24.00 38.00 49.16 18.750.00 31.25 37.50 0.00 14.29 50.00

604292 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 29.00 47.00 76.00 98.00 93.754.00 40.63 85.71 0.00 60.00 40.00

604398 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.92 5.00 7.00 12.00 22.92 6.250.00 3.13 25.00 0.00 14.29 0.00

604400 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.48 11.00 24.00 35.00 47.48 50.000.00 21.88 50.00 50.00 42.86 33.33



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

604404 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 10.00 23.00 33.00 51.00 37.500.00 18.75 75.00 0.00 14.29 60.00

604431 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.10 18.00 21.00 39.00 56.10 18.750.00 18.75 12.50 0.00 14.29 41.67

604452 přijat na základě přijímací zkoušky 13.86 16.00 21.00 37.00 55.86 18.755.00 18.75 62.50 16.67 42.86 30.00

604467 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.58 8.00 13.00 21.00 38.58 18.750.00 0.00 50.00 0.00 14.29 0.00

604485 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 16.00 32.00 48.00 66.00 75.000.00 25.00 62.50 100.00 85.71 8.33

604586 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.86 9.00 22.00 31.00 47.86 37.500.00 9.38 25.00 0.00 57.14 30.00

604605 přijat na základě přijímací zkoušky 15.60 22.00 18.00 40.00 55.60 25.000.00 37.50 12.50 50.00 28.57 58.33

604638 přijat na základě přijímací zkoušky 16.86 13.00 26.00 39.00 55.86 75.000.00 21.88 62.50 50.00 42.86 40.00

604779 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.58 27.00 25.00 52.00 69.58 31.250.00 40.63 50.00 0.00 42.86 60.00

604948 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.62 19.00 31.00 50.00 66.62 62.500.00 53.13 37.50 100.00 42.86 58.33

604978 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 0.00 0.00 0.00 23.00 0.005.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

604980 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 10.20 12.00 19.00 31.00 41.20 0.000.00 31.25 12.50 0.00 28.57 66.67

604984 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 11.34 19.00 28.00 47.00 58.34 25.000.00 15.63 37.50 0.00 28.57 40.00

605002 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.26 8.00 19.00 27.00 47.26 12.504.00 6.25 75.00 0.00 14.29 20.00

605111 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.22 20.00 21.00 41.00 58.22 37.500.00 31.25 50.00 50.00 42.86 33.33

605129 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 37.00 36.00 73.00 96.00 56.255.00 65.63 100.00 100.00 42.86 100.00

605160 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.52 0.00 0.00 0.00 17.52 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

605314 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.42 11.00 19.00 30.00 45.42 31.250.00 21.88 50.00 0.00 28.57 40.00

605419 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.48 8.00 19.00 27.00 42.48 37.500.00 0.00 12.50 0.00 42.86 0.00

605468 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 21.00 33.00 54.00 72.00 56.250.00 21.88 62.50 50.00 57.14 40.00

605512 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9.00 2.00 17.00 19.00 34.00 12.506.00 0.00 12.50 0.00 42.86 0.00

605551 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.52 15.00 15.00 30.00 44.52 6.250.00 15.63 50.00 0.00 28.57 30.00

605780 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 22.00 42.00 64.00 82.00 81.250.00 37.50 87.50 66.67 100.00 41.67

605825 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 5.00 10.00 15.00 38.00 0.005.00 3.13 0.00 0.00 14.29 8.33

605988 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.58 33.00 23.00 56.00 73.58 25.000.00 53.13 62.50 50.00 42.86 66.67

606054 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.92 17.00 16.00 33.00 46.92 18.750.00 9.38 25.00 16.67 57.14 20.00

606233 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 10.00 14.00 24.00 42.00 0.000.00 25.00 12.50 50.00 14.29 41.67

606240 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.94 11.00 14.00 25.00 39.94 6.250.00 15.63 12.50 50.00 0.00 8.33



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

606591 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8.04 8.00 12.00 20.00 28.04 6.250.00 0.00 0.00 0.00 33.33 11.76

606629 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 25.00 38.00 63.00 81.00 87.500.00 40.63 50.00 33.33 100.00 70.00

606696 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.76 18.00 14.00 32.00 46.76 18.750.00 37.50 37.50 50.00 28.57 50.00

606719 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.62 0.00 0.00 0.00 13.62 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

606836 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.16 14.00 19.00 33.00 47.16 25.000.00 18.75 28.57 0.00 16.67 23.53

606932 přijat na základě přijímací zkoušky 17.52 26.00 22.00 48.00 65.52 37.500.00 43.75 50.00 16.67 14.29 70.00

Ing. Monika Kocháňová, ředitelka



Poučení 

Podle § 60l odst. 1 a 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění uchazeč může podat odvolání 

ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných prostředků nemá 

vliv na přijetí uchazeče do jiného oboru středního vzdělání. 

Pozn.: Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity, je bezpředmětným, 

neboť všechna místa jsou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na 

základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem.  

 

V Ostravě dne 15.5.2025  

Č. j.: JGPT/01380/2025 


